Item lecta fuerunt statuta que legi debent quolibet mense.

Die vj intramte iunio.

Consilium Comumis et Capitudinum factum fuit super expenssis militum iturorum et

stipendiariorum, et hedifficii campane; sicut provisum est.

Dominus Symon Donati consuluit, quod predicte expensse fiant ut dictum est.

Presentibus testibus ser Francisco Fortis, Lipo Boncristiani et ser Iacobo notario Sin

dici, presente ipso Sindico; et Gammo Giammis.

ccxlvj volentes. xliij molentes.

Die vij intrante iunio.

Consilium generale Comunis factum fuit super facto domini Neri de Bardis, electi po

testatis terre Sancti Geminiani a kallendis iullii proxime venturis ad sex menses, et

terre Popii hinc ad kallendas septembris proxime venturas.

Giambertus Sacchetti consuluit, quod idem dominus Neri de Bardis etc.

Die xj iumii.

Consilium Comunis et Capitudinum super facto militis et notarii iturorum in servicio

Comuriis Florentie, in exercitu faciendo in partibus Romandiole.

Presentibus testibus domino Raymondo iudice Potestatis et ser Francesco Fortis de

Certaldo notario, et Lapo filio Bonaguide.
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Dominus Bonacursius Belencioni consuluit ut in propositione continetur.

Placuit omnibus Consiliariis secumdum dictum predicti Sapientis.

Factus fuit simdicus Comunis ad deffendendum iura Comunis pro teremo quem Giando

mati dicunt esse per f

I)ie xiiij iumii.

Consilium Comunis factum fuit.

Im quo Consilio lecta fuit quedam sentemtia dampni dati in vino, in qua appositus fuit

terminus in solutione infrasêriptus.

Item factus fuit sindicus ad vemdendum bona Locti quondam Guilalocti de Castro

Floremtimo etc.

Item concesse fuerunt imbreviature Cambio Benvemuti motario, item Iacobo Melioris

motario, de Mugnone.

Presentibus testibus domino Raymondo de Burno et Lippo Boncristiani precome Comu

mis, et aliis.

Iacobus Locterii Cixocti de sextu Ultrarni f -

*- v - !

v. o.

[c. 23''] Die iovis xviiij intrante iunio.

Consilium generale et speciale Comunis Florentie et Capitudinum septem maiorum

Artium civitatis Florentie factum fuit.

Primo, super absolutione statutorum loquentium de salario Potestatis non augendo.

Item, super absolutione statuti loquentis de xij demariis colligendis.

Item, super licentia landa (lomino Guidomi iudici appellationum.

Presente domino Simdico, et presentibus domino Raymondo, ser Iacobo no tario Sin'dici,

ser Francisco Fortis de Certaldo et Riccho f. Zafide bannitore Comunis.

Dominus Bernardus de Ademaris consuluit, quod capitula et statuta sint absoluta ut